Администрация Новопятницкого сельсовета

 Уярского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20 »февраля 2012г.                      С.Новопятницкое                      №  10-п

О признании утратившими силу

постановления администрации

Новопятницкого сельсовета

Уярского района № 6-П от 14.01.2009г.( в ред.

 № 21-П от 29.04.2011г.) «О нормативах

формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления Новопятницкого

сельсовета, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих»
       В соответствии  со ст. 20 п. 4 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского   района, в целях приведения правовых актов Администрации Новопятницкого сельсовета в соответствие с действующим законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившими силу Постановления Администрации Новопятницкого сельсовета № 6-П от 14.01.2009г., «О нормативах  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Новопятницкого сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», № 21-П от 29.04.2011г. «О внесении изменений в Постановление № 6-П от 14.01.2009г.»

      2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района  «Вперед».
        Глава сельсовета:                                                    А.Н.Пахомов